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FETÖ’nün kandırdığı muhtarlar isyan etti
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

FETÖ’nün kandırdığı Bergama ve Dikili’deki muhtarlar, kendilerine imzalatılan boş
belgelerle yardım yapılmış gibi gösterildiğini fakat yüklü miktardaki yardım paketlerini
almadıklarını söyledi
FETÖ'ye finansal destek sağladığı için hakkında yakalama kararı çıkarılan firari Akın İpeki'in kurucusu
olduğu Koza İpek Eğitim ve Sağlık Hizmet Yardım Vakfı'nda ortaya çıkan milyonluk yolsuzluğun
yankıları sürerken Egeli Sabah, örgütün kandırdığı muhtarların kayyum heyetine verdiği ifadelerine
ulaştı. Halen Dikili Nebiler Mahallesi Muhtarı olarak görev yapan Safa Reşit, Akın İpek'in şirketlerine
atanan kayyum heyetine verdiği ifadesinde "Belirtilen olayı 18 Mayıs 2016 tarihli Başbakanlık Vakıflar
Genel Müdürlüğü Müfettişliği tarafından tarafıma gönderilen yazılı bilgilendirme üzerine öğrendim.
Yazıda belirtilen ve şahsım nezdinde kendi köyüm ve diğer civar köylere dağıtılmak üzere tarafıma
teslim edildiği beyan edilen toplam 322 bin 480 lira maddi bedelli yardımların sadece 4 Ağustos 2012
tarihli 27 bin 720 lira ve 24 Temmuz 2013 tarihli 37 bin 386 lira bedelli kısmını aldım. Geriye kalan
değişik tarihlerdeki 11 farklı kalem yardımları almadığımı kendi kayıtlarımın tetkikinden tespit ettim.
2011 ya da 2013 yılında Koza Altın Ovacık Altın İşletmeleri'nde katıldığımız toplantıdan çıkışta İdari
İşler Amiri Mehmet Ergit diğer muhtarlarla birlikte tarafımıza boş yardım belgelerini imzalattı. DahaSON DAKİKA
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sonra almadığımız yardım malzemelerini almış gibi gösterdiğini bu yazı ve tahkikat ile birlikte
öğrenmiş oldum. Bana addedilen yaklaşık 257 bin 374 lira yardım malzemesini aslında ben hiç
almadım. Konuyu Vakıflar Genel Müdürlüğü Müfettişliği'ne de bildirdim" dedi. Halen Bergama
Ayvatlar Mahallesi Muhtarı olarak görev yapan Hasan Hüseyin Ataş ise, "Yapılan yardımlara ilişkin ne
aldım ne almadım diye bir araştırmaya girdim. Yapmış olduğum araştırmada tarafıma yapıldığı iddia
edilen değişik tarihlerdeki yaklaşık 910 bin lira tutarındaki yardımın kendi tespitlerime göre 80 bin
liralık kısmını aldığımı geriye kalan 830 bin liralık kısmını ise hiç almadığımı tespit ettim. Beni bu
duruma düşüren kişi ve kuruluşlardan şikayetçiyim. Hukuk nezdinde gerekli işlemlerin yapılmasını ve
mağdur olmamam için bu husus hakkında bildiklerimi sizlerle paylaşıyorum. Biz bu belgeler ne diye
sorduğumuzda, 'köyünüze yapılan yardımlarla ilgili' dediler. Başka bir açıklama yapılmamıştı"
şeklinde konuştu. Dikili Çağlayan Mahallesi Muhtarı Halil Güngör de, "2011 ya da 2012 yılında Ovacık
Altın İşletme Müdürlüğü'nde toplantı çıkış Mehmet Ergit'in boş yardım teslim alındı belgelerini
sayısını hatırlamadığım kadar imzalattığını hatırlıyorum. Şahsıma yazı ya da ikaz gelmediğinden
bunların kullanılıp kullanmadığını, bu belgeler üzerinde işlem tesis edip etmediğini bilmiyorum.
Hukuki bir sorumluluk taşımamak adına bu durumda araştırılarak tarafının herhangi bir mağduriyet
yaşamamasını sizden istiyorum" ifadelerini kullandı. Dikili Çukuralan Mahallesi'nin eski muhtarı Sezai
Akbulut, "Muhtar olduğum 2009-2014 yılları arasındaki bir dönem olan 2011-2013 yılları arasında
tarafıma yardım yapıldığını belirtilen yardım miktarlarına ilişkin yazı almam üzerine yazıda belirtilen
kalemleri tarihleri ve miktarları kontrol ettiğimde söz konusu yardım malzemelerini hiç almadığını
tespit ettim. Sonra bu hususa ilişkin kendi geçmiş dönem durumlarımı tetkik ettiğimde 2011- 2012
yılında Koza Altın İşletmeleri Ovacık İşletme Müdürlüğü'nde yapılan toplantıdan sonra boş bir takım
yardım teslim belgeleri imzalamamız istendi. Nedir diye sorduğumuzda, 'Köylerinize yapılan ve
yapılacak olan yardım paketi için' denmesi üzerine itiraz etmeden ve alıp almadığımız kontrol
etmeden bu belgeleri imzaladık. Almadığım ve tarafıma gelen yazıda yaklaşık 120 bin lira civarında
olduğunu tespit ettim" dedi.

217 BİN 374 BİN LİRALIK VURGUN TESPİT EDİLMİŞTİ
Firari Akın İpek'in kurucusu olduğu Vakıf'da 2011- 2015 yılları
arasında İzmir'in Dikili ve Bergama ilçelerindeki 4 köy muhtarı
üzerinden 1 milyon 217 bin 374 liralık yolsuzluk yapıldığı tespit
edilmişti. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından
soruşturma başlatılan olayda, FETÖ'ye yakın vafıktaki
yöneticilerin kağıt üzerinde belirtilen yardım paketlerini hiç
dağıtmadıkları belirlenmişti.
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